上海工程技术大学关于开展
2014年度校级精品课程申报和评选工作的通知

各部门：

为进一步推动我校精品课程建设工作，积极培育市级精品课程，根据《上海工程技术大学精品课程实施办法（试行）》的要求和市教委2014年度市级精品课程评选的有关精神，学校决定开展2014年度校级精品课程的申报和评选工作。现将有关事项通知如下：

1、 申报条件及要求
1. 申报课程原则上要求是我校基础课、专业基础课或量大面广的专业课；且在我校连续开设了3年以上。
2. 申报课程的负责人必须为我校专职教师，原则上应具有教授或副教授职称，长期承担本科教学工作，至少已连续主讲该课程三年以上，教学水平高，学生评教好。课程团队老中青搭配、专业技术职务结构和知识结构合理，教研活动和科学研究活跃，成果丰硕。
3. 网站建设与资源共享。课程团队重视优质教学资源的建设、完善和共享，课程网站有专人维护，运行正常，教学信息丰富，内容更新及时，师生互动活跃。
· 本科课程网站应至少提供该课程的教学大纲、授课教案、多媒体课件、习题、实践（实验、实训、实习）指导（实践课程或有课内实验的提供）、参考文献目录、师生互动等资料。并至少提供3段5~20分钟的教学录像，录像以知识点划分，主要讲授重点、难点。
· 专科课程网站应至少提供该课程的教学大纲、授课教案、多媒体课件、习题、案例、实训实习项目、学习指南、参考文献等资料。并提供课程整体设计介绍录像（不超过40分钟）和3位主讲教师的课程教学录像（每个录像不超过15分钟），其中，课程整体设计介绍录像以说课为主，包括教学设计以及相应的教学设施、环境和实训实习场景等介绍，并附相应文字说明。
4. 已经被评为校级精品课程的课程，不应再申报。
二、申报办法和时间
1．申报精品课程需填写《2014年度上海工程技术大学精品课程申报表》和《2014年度上海工程技术大学精品课程申报汇总表》，以上表格可至“学校主页—教学通知”处下载。

2．申报课程需按要求将课程资料于2014年11月11日（周二）前上传至“课程中心平台”。
3. 请各部门将申报表（纸质版一份、电子版）和汇总表于2014年11月11日（周二）前送至教务处现代教育技术科（教学楼A106）。
联系人：石林，电话：67874101。
附件1：2014年度上海工程技术大学精品课程申报表（本科）
附件2：2014年度上海工程技术大学精品课程申报汇总表
附件3：2014年度上海工程技术大学精品课程申报表（高职）

教务处
2014年10月11日
2